

	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
269701	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/15	UNI	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
			1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/18	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
269702	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
			1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
269703	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/26	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
269957	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/30	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
			1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
269958	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
			1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
270071	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/40	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00

270154	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
Total					
270155	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
Total					
270909	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/26	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Total					
270909	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/10	UNI	2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00
Total					
270976	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
Total					
270976	INTRODUTOR RADIAL 6F 11CM DILAT 17CM	UNI	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
Total					
270989	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/12	UNI	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
Total					
270989	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
Total					
270990	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/22	UNI	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
Total					
270991	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/26	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
Total					

	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 4.0/15	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	Total		2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
271889	CATETER BALAO PERIFERICO PASSEO. 18 5/120/130	UNI	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
	FIO GUIA HIDROFILICO AQUALINER 0,035X260	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	FIO GUIA P/ ANG. PERIFERICA CRUISER-18 STIFF 300	UNI	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
	INTRODUTOR PERIFERICO FORTRESS 6F CROSSOVER	UNI	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
	STENT PERIF NITINOL AUTO-EXPAN. PULSAR-18 6/170/135	UNI	1	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
	STENT PERIF NITINOL AUTO-EXPAN. PULSAR-18 7/120/135	UNI	1	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
	Total		6	R\$ 1.795,00	R\$ 10.770,00
271894	INTRODUTOR PERIFERICO FORTRESS 6F CROSSOVER	UNI	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
	Total		1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		30	R\$ 43,38	R\$ 1.301,40
	Total		30	R\$ 43,38	R\$ 1.301,40
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	6	R\$ 103,00	R\$ 618,00
	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		20	R\$ 43,38	R\$ 867,60
	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 75927 PAULO LIMA LTDA.					
76014					

DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	102353	Total	51	R\$ 36,48	R\$ 1.860,60		
		CARVEDILOL 6,25MG CP	120	R\$ 0,09	RS 10,20		
		DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	200	R\$ 0,06	RS 12,00		
		EPINEFRINA 1MG(ADRENALINA) AMP	100	R\$ 1,76	RS 176,00		
		FENTOINA 100 MG CP	120	R\$ 0,10	RS 12,00		
		FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	100	R\$ 4,70	RS 470,00		
		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	200	R\$ 0,20	RS 40,00		
		IPRATROPIO 0,025 % 20 ML SOL.	20	R\$ 0,85	RS 17,00		
		NEBULIZAÇÃO LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	10	R\$ 6,91	RS 69,10		
		103046	NIMODIPINA 30 MG SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	510 60	R\$ 0,21 R\$ 0,78	RS 107,10 RS 46,80	
			Total	1440	R\$ 0,67	RS 960,20	
			CEFAZOLINA SODICA 1 GR	200	R\$ 11,00	RS 2.200,00	
			SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/LATO	5	R\$ 5,55	RS 27,75	
			35977	Total	205	R\$ 10,87	RS 2.227,75
				INTERRUPTOR OLEO GOL PARATI AT 1,0 8/16V	1	R\$ 21,19	RS 21,19
				SONDA LAMBDA PARATI	1	R\$ 235,95	RS 235,95
				Total	2	R\$ 128,57	RS 257,14
				ABRACADEIRA 25 - 38MM (TRANSPORTE)	5	R\$ 0,61	RS 3,03
			DOTTO REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA.				

BOMBA DAGUA GOL/PARATI/SANTANA 95	UNI	1	R\$ 78,63	R\$ 78,63
	UNI	1	R\$ 40,45	R\$ 40,45
	CAIXA CAMBIO MONOBLOCO	1	R\$ 26,29	R\$ 26,29
	CORREIA	1	R\$ 97,28	R\$ 97,28
	ALTERNADOR CARRO	1	R\$ 43,39	R\$ 43,39
	CORREIA DENTADA GOL SANTANA	1	R\$ 43,39	R\$ 43,39
	PARATI	2	R\$ 26,79	R\$ 53,58
	OLEO DE CAIXA PARA VEICULO - LITRO	2	R\$ 26,79	R\$ 53,58
	PROTETOR CORREIA CORSA/MONTANA (NAO USAR)	1	R\$ 106,18	R\$ 106,18
	Total	13	R\$ 34,53	R\$ 448,84
	ABAIXADOR DE LINGUA	1000	R\$ 0,03	R\$ 27,00
	CALSODADA C/ 5KG	2	R\$ 92,30	R\$ 184,60
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
EFETIVE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA ME	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	20	R\$ 30,10	R\$ 602,00
	Total	1122	R\$ 0,95	R\$ 1.063,60
	ALTO - FALANTE POWER 51/ 4"mm P/AMBULANCIA	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
	Total	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
	ESTANHO P/ FERRO DE SOLDA 0,5MM	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
ELETRONICA SHMITT - VALBERTO TADEU SHMITT	TERMINAL DE ENCAIXE PARA FIO	12	R\$ 0,25	R\$ 3,00
	Total	14	R\$ 0,36	R\$ 5,00
	Total	635		

637	FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 1 A 3 AMP	UNI	10	R\$ 0,50	R\$ 5,00
25446626	ELIZABETH THOMAZ ACOSTA-IMAGINACAO ACESSORIOS				
	Total		10	R\$ 0,50	R\$ 5,00
	BATERIA 41 LR41 MAXELL (TERMOMETRO) PILHA PARA APARELHO HGT	UNI	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	Total		10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
28292	EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE				
	REVERCEL A1+B.2 X 10ML FRESSENIUS	KIT	20	R\$ 4,10	R\$ 82,00
	Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
28378	HEMOPROV I (TBS) ADULTO C/ 10 NEWPROV	CX	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	Total		2	R\$ 69,25	R\$ 138,51
	HEMOPROV I (TBS) PEDIATRICO C/ 10 NEWPROV	CX	2	R\$ 37,12	R\$ 74,23
28379	TIRA DE TESTE PARA PH (MERCK)	UNI	4	R\$ 53,19	R\$ 212,74
	Total		200	R\$ 0,67	R\$ 133,00
358299	LEITE NESTOGENO 1 C/ 800 GR	LAT	200	R\$ 0,67	R\$ 133,00
	Total		1	R\$ 38,70	R\$ 38,70
	LEITE SOYMILKE OMEGA S/ ACUCAR C/250G	LAT	12	R\$ 20,90	R\$ 250,80
359094	LEITE SUSTARE S/ ADICAO DE ACUCAR C/400G	LAT	13	R\$ 22,27	R\$ 289,50
	Total		2	R\$ 34,99	R\$ 69,98
361553	AMOXICILINA 250 MG/5 ML. 60 ML.	FR	3	R\$ 20,09	R\$ 60,26
	LOSARTANA 50 MG	CPR	210	R\$ 0,22	R\$ 47,22
	Total		213	R\$ 0,50	R\$ 107,48
363480	DIGOXINA 0,25 MG	CPR	90	R\$ 0,37	R\$ 33,72
	Total		90	R\$ 0,37	R\$ 33,72

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	3202	363836	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	10	R\$ 9,31	R\$ 93,10
		363840	Total		10	R\$ 9,31	R\$ 93,10
			LEITE NESTOGENO 1 C/ 800 GR	LAT	2	R\$ 38,70	R\$ 77,40
			LEITE SOYMILKE OMEGA S/ ACUCAR C/250G	LAT	10	R\$ 20,90	R\$ 209,00
			Total		12	R\$ 23,87	R\$ 286,40
			LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
			Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
			ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	200	R\$ 5,36	R\$ 1.072,00
			NIFEDIPINO 20 MG/RETARD CP	CPR	120	R\$ 0,35	R\$ 42,00
			NIMODIPINA 30 MG	CPR	300	R\$ 1,29	R\$ 387,00
FARMATEX DO BRASIL S/A	1868	363723	Total		620	R\$ 2,42	R\$ 1.501,00
			CADARCO SARJADO MT	UNI	500	R\$ 0,24	R\$ 120,00
			EQUIPO P/ TRANSFUSAO	UNI	100	R\$ 2,98	R\$ 298,00
			DUPLO C/ FILTRO ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	204	R\$ 5,35	R\$ 1.091,40
			LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	40	R\$ 17,40	R\$ 696,00
		115431	LUVA DE TOQUE	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 118,00
			Total		2844	R\$ 0,82	R\$ 2.323,40
			EXCELSIOR SL-10- 150C X 6CM-PRE- SHAPED (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
			TARGET 360 ULTRA 3MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
			TARGET 360 ULTRA 4MM X 6CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00

116552	TARGET-360 SOFT 6MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TRANSEND EX - PLATINUM (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
	Total		6	R\$ 1.313,33	R\$ 7.880,00
	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
	TARGET 360 ULTRA 4MM X 6CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 6MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 7MM X 30CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 9MM X 30CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	Total		5	R\$ 1.410,00	R\$ 7.050,00
	EXCELSIOR SL-10-150C, X6CM-STRAIGHT (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
	TARGET 360 ULTRA 2MM X 3CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
	TARGET 360 ULTRA 2MM X 4CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET 360 ULTRA 3MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
116561	TARGET 360 ULTRA 4MM X 6CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	Total		6	R\$ 1.400,00	R\$ 8.400,00
	SSD 240GB	UNI	2	R\$ 205,36	R\$ 410,72
	Total		2	R\$ 205,36	R\$ 410,72
	FIO GUIA TEFLONADO RETA 035X150	UNI	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
	Total		50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
	FIO GUIA HIDROFILICA 0.035X150	UNI	20	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
	ANGULADA AQUALINER				
	Total		20	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
	Total		20	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
92175	FGTEC INFORMATICA LTDA - ME				
	FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP				
	849				
850					

874	FIO GUIA TEFLONADO PONTA J 0.35X260	UNI	5	R\$ 475,00	R\$ 2.375,00
	Total		5	R\$ 475,00	R\$ 2.375,00
	FIO GUIA HIDROFILICO 0,014X300 STIFF PONTA J	UNI	5	R\$ 570,00	R\$ 2.850,00
	FIO GUIA HIDROFILICO 0,018X260 FLOPPY	UNI	4	R\$ 420,00	RS 1.680,00
	FIO GUIA HIDROFILICO 0.035X260 ANGULADA PONTA J	UNI	5	R\$ 260,00	RS 1.300,00
	Total		14	R\$ 416,43	R\$ 5.830,00
	CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNA OU MPIC (SUS)	KIT	1	R\$ 525,02	RS 525,02
	Total		1	R\$ 525,02	R\$ 525,02
	FIBRA VERDE	UNI	120	R\$ 0,89	RS 106,80
	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	304	R\$ 2,61	RS 794,20
63344	PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,30	RS 4.380,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,35	RS 349,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	RS 300,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
697177	FIBRA VERDE	UNI	120	R\$ 0,89	RS 106,80
	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	304	R\$ 2,61	RS 794,20
	PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,30	RS 4.380,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,35	RS 349,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	RS 300,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	RS 225,00

FORMATHOS FORNECEDORA DE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

FORTPEL COMERCIO DE
DESCARTAVEIS LTDA.

FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA	1369806	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
		SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 44,10
		SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 140,00
		SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
		SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 41,00
		SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		Total		17024	R\$ 0,44	R\$ 7.500,10
		DIASAFE PLUS FRESENIUS	UNI	2	R\$ 300,60	R\$ 601,20
		Total		2	R\$ 300,60	R\$ 601,20
		PURISTERIL 340 5L (CLINICA RENAL MAQUINA NOVA)	GL	2	R\$ 200,50	R\$ 401,00
		Total		2	R\$ 200,50	R\$ 401,00
		CARBOPLATINA 450MG	FRAP	4	R\$ 106,00	R\$ 424,00
		ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,20	R\$ 120,20
		Total		104	R\$ 5,23	R\$ 544,20
		ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	4	R\$ 550,70	R\$ 2.202,80
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	6763172	Total		4	R\$ 550,70	R\$ 2.202,80
		AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	400	R\$ 0,28	R\$ 112,32
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1100	R\$ 0,42	R\$ 457,71
		ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	100	R\$ 2,29	R\$ 229,15
		FITOMENADIONA 10 MG 1,M	AMP	150	R\$ 1,12	R\$ 168,00
		HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	1000	R\$ 4,34	R\$ 4.338,80
		LOSARTANA 50 MG	CPR	300	R\$ 0,10	R\$ 30,80
	6763173					
	6771979					

6787543	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,18	R\$ 218,00
	MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	100	R\$ 2,70	R\$ 269,90
	OXACILINA 500 MG	FRAP	500	R\$ 1,87	R\$ 935,50
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00
	TRANCINOLONA+NEOMICINA+GRAMICIDINA+NISTATINA CREME	TUB	15	R\$ 11,65	R\$ 174,75
	Total		4565	R\$ 2,54	R\$ 11.574,93
	CARBAMAZEPINA 2 % 100 ML	FR	2	R\$ 11,80	R\$ 23,60
	DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 14,45
	NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP		100	R\$ 0,33	R\$ 33,10
	PETIDINA 100 MG	AMP	50	R\$ 1,75	R\$ 87,28
6787797	Total		352	R\$ 0,45	R\$ 158,43
	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 9,28	R\$ 464,00
	ATROPINA 0,5 MG AMP		100	R\$ 0,61	R\$ 60,60
	CEPACOL 250ML MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO) ZERO ALCOOL	UNI	20	R\$ 16,08	R\$ 321,60
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,18	R\$ 35,00
	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	600	R\$ 0,34	R\$ 204,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	200	R\$ 16,85	R\$ 3.369,20
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	80	R\$ 6,00	R\$ 480,00
	METILPREDNISOLON A 500 MG (SUCCINATO)	FRAP	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
	MICONAZOL 20 MG/GR GEL ORAL (DAKTARIN)	TUB	2	R\$ 25,19	R\$ 50,38

	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,18	R\$ 218,00
	MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
	NITROPRUSSIATO DE AMP SODIO 50 MG		20	R\$ 11,15	R\$ 223,00
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 455,00	R\$ 2.730,00
6793494	Total		1528	R\$ 6,15	R\$ 9.395,78
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
6821989	Total		200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	800	R\$ 0,28	R\$ 224,64
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	3200	R\$ 0,42	R\$ 1.331,52
	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 4,70	R\$ 705,00
	LOSARTANA 50 MG	CPR	810	R\$ 0,53	R\$ 431,19
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	1400	R\$ 6,58	R\$ 9.205,56
6821990	Total		6360	R\$ 1,87	R\$ 11.897,91
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	1225	R\$ 4,34	R\$ 5.315,03
6821991	Total		1225	R\$ 4,34	R\$ 5.315,03
	ETOPOSIDO 100MG	FRAP	10	R\$ 30,10	R\$ 301,00
6856215	Total		10	R\$ 30,10	R\$ 301,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	160	R\$ 0,53	R\$ 85,44
	DEXAMETASONA 0,5 MG / 5 ML 100 ML	FR	2	R\$ 3,14	R\$ 6,28
	ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	120	R\$ 0,40	R\$ 47,72
	FITOMENADIONA 10 MG 1.M	AMP	100	R\$ 1,12	R\$ 112,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	200	R\$ 16,85	R\$ 3.369,20

	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	3	R\$ 197,00	R\$ 591,00
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 2,18	R\$ 109,10
	MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 4,48	R\$ 224,00
	OXIMETAZOLINA 0,50 MG/ML ADULTO 30ML	FR	5	R\$ 4,19	R\$ 20,95
	PROMETAZINA 50 MG AMP	AMP	50	R\$ 2,25	R\$ 112,62
6856216	Total	AMP	940	R\$ 6,49	R\$ 6.098,31
	OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	100	R\$ 1,21	R\$ 121,48
	Total		100	R\$ 1,21	R\$ 121,48
GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 8536	DIALISADOR E21H	UNI	72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
	Total		72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
8611	CONECTOR ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)	UNI	600	R\$ 0,75	R\$ 450,00
	Total		600	R\$ 0,75	R\$ 450,00
GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 9091	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	108	R\$ 46,00	R\$ 4.968,00
	Total		108	R\$ 46,00	R\$ 4.968,00
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA. 49413	TALAO DE RECIBO 3 VIAS (APARTIR DE 64351)	BLC	20	R\$ 12,75	R\$ 255,00
	Total		20	R\$ 12,75	R\$ 255,00
49422	FICHAS DE REGISTRO DE EMPREGADOS	FLS	20	R\$ 11,41	R\$ 228,27
	Total		20	R\$ 11,41	R\$ 228,27
49453	COMUNICACAO INTERNA	BLC	30	R\$ 5,44	R\$ 163,15
	DESCRICA O CIRURGICA	UNI	10	R\$ 17,46	R\$ 174,59

FICHA DE ANESTESIA UCC	BLC	10	R\$ 17,46	R\$ 174,59
JUSTIFICATIVA PARA USO DE ANTIBIOTICO	BLC	10	R\$ 12,45	R\$ 124,52
NOTA DE CONSUMO DO BLOCO	BLC	5	R\$ 20,19	R\$ 100,97
CIRURGICO DE OPM				
NOTA DE CONSUMO NO UCC	BLC	20	R\$ 10,90	R\$ 218,02
PLANILHA DE EVOLUCAO DO PACIENTE	BLC	30	R\$ 8,99	R\$ 269,74
PLANILHA DE PRESCRICAO DIETETICA C/ 3 VIAS	BLC	20	R\$ 19,85	R\$ 397,02
PLANILHA DE REGISTROS DE ENFERMAGEM	BLC	30	R\$ 11,16	R\$ 334,93
PLANILHA EXAMES LABORATORIAIS	BLC	10	R\$ 12,56	R\$ 125,64
PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM NA UTI PEDIATRICA	BLC	10	R\$ 12,56	R\$ 125,64
RECEITUARIO MEDICO COMUM	BLC	50	R\$ 3,58	R\$ 178,86
RELATORIO DE ENFERMAGEM PERIODO TRANS OPERATORIO	BLC	10	R\$ 12,56	R\$ 125,64
RELATORIO PLANTAO DAS ENFERMEIRAS	BLC	10	R\$ 16,80	R\$ 168,01
REQUISICAO DE EXAME HEMATOLOGICO	BLC	10	R\$ 10,44	R\$ 104,37
REQUISICAO DE EXAME RADIOLOGICO	BLC	20	R\$ 6,55	R\$ 131,07
REQUISICAO DE EXAMES BIOQUIMICO	BLC	10	R\$ 10,44	R\$ 104,37
ROTULO DE SORO AUTOADESIVO	BLC	20	R\$ 10,13	R\$ 202,57

49463	Total PASTAS COM CORTE MEIA LUA P/ GRAMPEAR EXAMES	UNI	315	R\$ 10,23	R\$ 3.223,70
49510	Total PLANILHA DE PRESCRICAO 3 VIAS	BLC	200	R\$ 2,65	R\$ 529,22
			50	R\$ 22,42	RS 1.121,09
3800	Total BUCHA DE REDUCAO 50X40	UNI	50	R\$ 22,42	R\$ 1.121,09
			1	R\$ 2,03	RS 2,03
	BUCHA DE REDUCAO EXENTRIC 75X60	UNI	1	R\$ 4,90	RS 4,90
	JUNCAO ESGOTO 75X50 ESGOTO	UNI	1	R\$ 7,67	RS 7,67
	LUVA DE CORRER 50MM PVC ESGOTO	UNI	1	R\$ 8,68	RS 8,68
	LUVA PVC ESGOTO 40MM	UNI	1	R\$ 6,65	RS 6,65
	MANGUEIRA C/ SAIDA P/ MAQUINA DE LAVAR	MT	1	R\$ 6,30	RS 6,30
47907	Total		6	R\$ 6,04	R\$ 36,23
	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	UNI	10	R\$ 20,00	RS 199,99
	COLA DE SILICONE TUBO (REFIL ANTIMOFO)	UNI	1	R\$ 22,75	RS 22,75
	CORDA PP (POLIPROPILENO) 3MM	MT	50	R\$ 0,28	RS 14,00
	DESENGRIPANTE AEROSOL C/400ML	FR	1	R\$ 17,50	RS 17,50
	ESCOVA DE ACO C/CABO	UNI	2	R\$ 6,78	RS 13,55
	INTERRUPTOR SIMPLES (PADRAO NOVO)	UNI	5	R\$ 5,81	RS 29,05
	LAMPADA 15W (VERMELHA E VERDE)	UNI	2	R\$ 8,40	RS 16,80

LAMPADA FLUORESCENTE 32W	UNI	25	R\$ 8,82	R\$ 220,50
LIGAÇÃO FLEXIVEL PVC 60CM TIGRE	UNI	5	R\$ 9,35	R\$ 46,73
ORGANIZADOR DE FIOS 3/4 X 1 MT (TUBO ESPIRAL)	UNI	5	R\$ 5,60	R\$ 28,00
PINCEL CHATO 1"	UNI	2	R\$ 1,85	R\$ 3,70
TINTA COLOR JET ALUMINIO C/360ML SPRAY	FR	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
TINTA SPRAY COLOR	UNI	1	R\$ 14,35	R\$ 14,35
TINTA SPRAY PRETO	LAT	2	R\$ 17,50	R\$ 35,00
TOMADA INTERNA DUPLA MOD. NOVO BRANCO 10A	UNI	5	R\$ 13,30	R\$ 66,50
VERNIZ SUBMARINO LATA C/ 900 ML	LAT	1	R\$ 29,05	R\$ 29,05
Total MOLA DE TOPO DW - PC C/ PARADA DE 90GRAUS AMBOS LADOS FORÇA 4	PC	118 1	R\$ 6,53 R\$ 178,50	R\$ 770,77 R\$ 178,50
Total ANEL P/ VASO SANITARIO C/ GUIA BUCHA ISOLACAO CANALETA COM ADESIVO CIMENTO COLA C/20K CIMENTO VOTORAN SC/50KG DISCO DE POLICORTE 4" DISCO POLICORTE 12 FILTRO DE LINHA PADRAO NOVO	UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI	1 5 1 5 3 1 5 2 3	R\$ 178,50 R\$ 6,56 R\$ 3,47 R\$ 9,32 R\$ 8,98 R\$ 20,82 R\$ 2,82 R\$ 15,17 R\$ 22,16	R\$ 178,50 R\$ 32,81 R\$ 3,47 R\$ 46,58 R\$ 26,93 R\$ 20,82 R\$ 14,11 R\$ 30,34 R\$ 66,48

48641	LAMPADA ECONOMICA 20W ESPIRAL	UNI	20	R\$ 10,59	R\$ 211,71
	MISTURADOR P/PAREDE	UNI	1	R\$ 382,48	R\$ 382,48
	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO 10MM PAR	UNI	5	R\$ 5,89	R\$ 29,46
	REGISTRO PRESSAO PC 3/4 DOCOL	PC	5	R\$ 34,93	R\$ 174,66
	REJUNTE C/ 1KG (COR AREIA)	KG	4	R\$ 4,80	R\$ 19,19
	SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	10	R\$ 4,09	R\$ 40,93
	Total		70	R\$ 15,71	R\$ 1.099,97
	BUCHA GALVANIZADA 1	UNI	1	R\$ 14,70	R\$ 14,70
	COTOVELO GALVANIZADO FF 1	UNI	2	R\$ 11,48	R\$ 22,96
	COTOVELO GALVANIZADO FF 2"	UNI	3	R\$ 29,38	R\$ 88,14
	FITA VEDA ROSCA NIPEL DUPL0 GALVANIZADO 1"	UNI	6	R\$ 12,53	R\$ 75,18
	NIPEL DUPL0 GALVANIZADO 2 1/2	UNI	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
	PLUG GALVANIZADO (TAMPAO)	UNI	2	R\$ 17,50	R\$ 35,00
	REGISTRO DE GAVETA 1	UNI	1	R\$ 48,65	R\$ 48,65
	REGISTRO GAVETA 2 1/2	UNI	3	R\$ 91,00	R\$ 273,00
	TEE GALVANIZADO 1	UNI	1	R\$ 12,40	R\$ 12,40
	UNIAO GALV DE 1/2 VALVULA DE RETENCAO 2 EUROPA	UNI	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
		UNI	1	R\$ 112,00	R\$ 112,00

	VALVULA PORTINHOLA	UNI	1	R\$ 142,10	R\$ 142,10
48732	Total		31	R\$ 32,67	R\$ 1.012,92
	TOMADA INTERNA SIMPLES PADRAO NOVO 20A	UNI	4	R\$ 7,38	R\$ 29,52
48797	Total		4	R\$ 7,38	R\$ 29,52
	FITA VEDA ROSCA	UNI	2	R\$ 12,53	R\$ 25,06
	LUVA DE REDUÇAO GALVANIZADO 2.1/2 X 2	UNI	1	R\$ 4,17	R\$ 4,17
	REDUCAO GALVANIZADA 1" X 3/4	UNI	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
48798	Total		5	R\$ 8,65	R\$ 43,24
	BUCHA REDUCAO 1X1/2	UNI	2	R\$ 0,45	R\$ 0,90
	REGISTRO ESFERA 20MM	UNI	1	R\$ 10,01	R\$ 10,01
48948	Total		3	R\$ 3,64	R\$ 10,91
	TAMPAO GALV 2	UNI	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
	TAMPAO GAV 1	UNI	6	R\$ 4,67	R\$ 28,00
49125	Total		10	R\$ 5,60	R\$ 56,00
	CAIXA PARA AR 20A COM DISJUNTOR	UNI	1	R\$ 30,59	R\$ 30,59
68995	Total		1	R\$ 30,59	R\$ 30,59
	NIPEL DUPLO GALVAN. 1/2	UNI	4	R\$ 6,65	R\$ 26,60
	REGISTRO ESFERA 25MM	UNI	2	R\$ 16,52	R\$ 33,04
93750	Total		6	R\$ 9,94	R\$ 59,64
	JOELHO 60MM PVC HIDRAULICO - UNIDADE - TIGRE	UNI	2	R\$ 20,44	R\$ 40,88
	LUVA 60MM PVC HIDRAULICA	UNI	2	R\$ 8,20	R\$ 16,40
	Total		4	R\$ 14,32	R\$ 57,28
169596	OLEO COMBUSTIVEL BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)	KG	10150	R\$ 3,23	R\$ 32.822,06
GUTERRES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.	Total		10150	R\$ 3,23	R\$ 32.822,06

HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	93063	REAGENTE PARA PH	UNI	2	R\$ 206,00	R\$ 412,00
Total						
HEMOTEC IND.COM.	2651	ANALISE	FR	2	R\$ 206,00	R\$ 412,00
Total						
QUALITATIVA DO						
ACIDO PERACETICO						
C/100ML P/CLINICA R						
Total						
SAL GROSSO SEM						
IODO - SACO 25KG						
Total						
ACIDO PERACETICO						
3.5% FARMASSTERIL						
C/ 5LT						
Total						
TELEFONE COM FIO						
INTELBRAS						
Total						
TELEFONE COM FIO						
INTELBRAS						
Total						
TELEFONE S/ FIO						
INTELBRAS						
Total						
CABO CCI 40/ 01						
PARES (TELEFONE)						
Total						
CAIXA SOBREPOR 40						
X 40 P/ TELEFONE						
Total						
JACK RJ45 PRETO						
FEMEA						
Total						
FILTRO BACTERIANO						
HEPA						
INTERSURGICAL						
REF. 1790 (AMARELO)						
Total						
FILTRO HME 750						
DESCARTAVEL						
(VERDE)						
Total						
SENSOR BIS						
QUATRO ADULTO						
Total						

J. FECHADURAS LTDA.	2727	SENSOR BIS QUATRO ADULTO	CX	5	RS 247,00	RS 1.235,00
		Total		5	R\$ 247,00	R\$ 1.235,00
	2381	CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI	40	R\$ 5,40	R\$ 216,00
		Total		40	R\$ 5,40	R\$ 216,00
	7841	FECHADURA C/ CILINDRO EXTERNA	UNI	1	RS 110,00	RS 110,00
		FECHADURA SOPRANO	UNI	1	RS 30,00	RS 30,00
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	7900	CHAVE YALE LATAO	UNI	3	RS 5,00	RS 15,00
		Total		3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	7925	CHAVE YALE LATAO	UNI	5	RS 5,00	RS 25,00
JADIR LUQUES BARREIRO		Total		3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
		CHAVE YALE LATAO	UNI	5	RS 5,00	RS 25,00
		Total		5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	7477	CABEÇA INTER COLO 28 3MM	UNI	1	RS 2.470,00	RS 2.470,00
		CALOTA METALICA P/ UNI ACETABULO	UNI	1	RS 2.250,00	RS 2.250,00
		HASTE INT. EXETER 2- 37,5	UNI	1	RS 2.470,00	RS 2.470,00
		PARAFUSO ESP. 6.5X30MM CALOTA	UNI	2	RS 250,00	RS 500,00
		Total		5	R\$ 1.538,00	R\$ 7.690,00
	7478	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	2	RS 0,99	RS 1,98
		PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	3	RS 0,99	RS 2,98
7479		PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	RS 0,99	RS 0,99
		PLACA DHS 135 5 FUROS (SUS)	UNI	1	RS 758,39	RS 758,39
		Total		7	R\$ 109,19	R\$ 764,34
		ANCORA NAO MONTADA N. 5 (SUS)	UNI	1	RS 197,60	RS 197,60
		Total		1	RS 197,60	RS 197,60
		Total		1	RS 197,60	RS 197,60
		Total		1	RS 197,60	RS 197,60
		Total		1	RS 197,60	RS 197,60
		Total		1	RS 197,60	RS 197,60
		Total		1	RS 197,60	RS 197,60

7485	CANULA DE DEBRIDAÇÃO	UNI	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
	Total		1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
7489	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	3	R\$ 56,00	R\$ 168,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM	UNI	3	R\$ 56,00	R\$ 168,00
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X6 FUIROS	UNI	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
7494	Total		7	R\$ 318,00	R\$ 2.226,00
	LAMINA DE SCHAUVER	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
7496	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM	UNI	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X6 FUIROS	UNI	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
7520	Total		5	R\$ 422,80	R\$ 2.114,00
	CANULA DE DEBRIDAÇÃO	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
7539	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	LAMINA DE SCHAUVER	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
7546	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	CANULA DE DEBRIDAÇÃO	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
7547	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,99	R\$ 2,98
	PARAFUSO DESLIZANTE 85MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 3 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36

7550	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	FIXADOR BARRA	UNI	6	R\$ 0,99	R\$ 5,94
	PINO (SUS)				
	FIXADOR TUBO	UNI	2	R\$ 321,49	R\$ 642,97
	BARRA 300MM (SUS)				
7558	PINO DE SCHANZ 4.5 X 200MM (SUS)	UNI	3	R\$ 28,18	R\$ 84,54
	Total		11	R\$ 66,68	R\$ 733,46
	ANCORA MONTADA N. 5	UNI	2	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
	Total		2	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
	HASTE INTR TIBIA 09 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.094,39	R\$ 1.094,39
7560	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 60MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		3	R\$ 365,46	R\$ 1.096,39
	CABECA INTER THOMPSON 43MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
7623	HASTE DE MULLER INT 5 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	Total		3	R\$ 692,20	R\$ 2.076,59
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
7624	PLACA DHS 135 3 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
7628					

7633	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 65MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 55 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 60 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS 10 FUIROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 680,92	R\$ 680,92
	Total		7	R\$ 98,12	R\$ 686,87
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	4	R\$ 0,99	R\$ 3,98
	FIXADOR TUBO BARRA 350MM (SUS)	UNI	1	R\$ 644,73	R\$ 644,73
	PINO DE SCHANZ 4.5 X 180MM (SUS)	UNI	2	R\$ 28,30	R\$ 56,60
	PINO DE SCHANZ 4.5 X 200MM (SUS)	UNI	2	R\$ 28,30	R\$ 56,60
7635	Total		9	R\$ 84,66	R\$ 761,91
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	6	R\$ 0,97	R\$ 5,81
	PLACA DCP ESTREITA 3.5 C/6F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	Total		7	R\$ 26,26	R\$ 183,81
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,95	R\$ 2,85
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,90
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,90
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,90
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,90
7655	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95

7687	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 26MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,97	R\$ 3,88
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA C/ 8 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 229,08	R\$ 229,08
	Total		8	R\$ 29,48	R\$ 235,88
	HASTE INTR TIBIA 09 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,094,39	R\$ 1,094,39
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 60MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		3	R\$ 365,46	R\$ 1,096,39
	HASTE INTR TIBIA 09 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,093,40	R\$ 1,093,40
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 35MM (SUS)	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1,096,39
7690	PARAFUSO CORTICAL 4,5MM X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,97	R\$ 1,95
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,92
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA C/ 8 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 288,34	R\$ 288,34
	Total		9	R\$ 32,90	R\$ 296,13
	ARRUELAS (SUS)	UNI	1	R\$ 8,05	R\$ 8,05
	PARAFUSO CANULADO 7,0 X 75MM (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
7700					

	7703		Total	2	R\$ 49,17	R\$ 98,34
			CANULA DE DEBRIDAÇÃO	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
			Total	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
JIFA DISTRIBUIDORA LTDA	2503		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
			Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	666884		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
			KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
			Total	2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
	669111		CATETER DUPLO J (SUS)	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
			FIO GUIA	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
			HIDROFLICO 0.035 (SUS)	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
			Total	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00
	670007		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
			KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
			Total	2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	153993		PRATO DESC. PAPEL C/10	3	R\$ 1,90	R\$ 5,70
			Total	3	R\$ 1,90	R\$ 5,70
	5228		BOBINA PICOTADA C/ 1 KG	10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
			BOBINA PICOTADA C/ 10 KG	2	R\$ 47,50	R\$ 95,00
			BOBINA PICOTADA C/ 2 KG	5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
			BOBINA PICOTADA C/ 3 KG	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
			CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
			CAPA DE FARDO FINA	800	R\$ 0,33	R\$ 264,00

	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	20	R\$ 1,95	R\$ 39,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,15	R\$ 63,00
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
	PORTA COLUNA P/ COPO	UNI	1	R\$ 24,20	R\$ 24,20
	DESCARTAVEL				
	POTE C/ TAMPA (MEL) 1000ML	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
	POTE C/ TAMPA (MEL) 250ML	UNI	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	1000	R\$ 0,01	R\$ 14,00
	Total		4135	R\$ 0,34	R\$ 1.414,50
5648	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
	CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	CAPA DE FARDOS FINA	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00

LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	18026	LDT MANIPULAÇÃO E COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	COPO	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
			DESCARTAVEL C/ 50ML				
			FACA PLASTICA	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
			DESC. PCT C/50 UNI				
			GUARDANAPO DE	PCT	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
			PAPEL				
			PORTA COLUNA P/	UNI	1	R\$ 24,20	R\$ 24,20
			COPO				
			DESCARTAVEL				
			PRATO	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
JUCELIA DAS NEVES- MIL DIKAS	7074	KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	DESCARTAVEL				
			PEQUENO PCT C/10				
			UNI				
			PRATOS	CX	1	R\$ 34,35	R\$ 34,35
			DESCARTAVEIS N8				
			C/ 100 (MARMITEX)				
			SACO DE PAPEL	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
			PIPIPOCA 17 X 25				
			BRANCO				
			SACO PLASTICO	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
JUCELIA DAS NEVES- MIL DIKAS	7074	KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	TRANSPARENTE P/				
			TALHER				
			Total		4804	R\$ 0,22	R\$ 1.076,60
			ETIQUETA SENHA	ROL	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
			Total		3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
			BICALUTAMIDA 50MG	CPR	224	R\$ 1,46	R\$ 327,04
			DOCETAXEL 80MG	FRAP	10	R\$ 49,95	R\$ 499,50
			DOXORRUBICINA	FRAP	90	R\$ 50,90	R\$ 4.581,00
			50MG				
			MEGESTROL 160MG	CPR	30	R\$ 3,43	R\$ 102,90
LDT MANIPULAÇÃO E COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	18756	KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	VINORELBINA 50MG	FRAP	4	R\$ 98,50	R\$ 394,00
			Total		358	R\$ 16,49	R\$ 5.904,44
			CARVAO ATIVADO	UNI	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00
			(SACHE 15 GR)				
			Total		10	R\$ 4,40	R\$ 44,00
			EQUIPO SAMTRONIC	UNI	50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
			ENTERAL S/FILTRO				
			ST-75E EG 0323 0000				
			Total		50	R\$ 19,42	R\$ 971,00

18064	EQUIPO SAMTRONIC UN ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	200	R\$ 19,42	R\$ 3.884,00
18121	Total EQUIPO SAMTRONIC UN C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000 EQUIPO SAMTRONIC UN ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000 EQUIPO SAMTRONIC UN ST-72 FOTO EG 0422 0000	200 200 50	R\$ 19,42 R\$ 19,00 R\$ 21,42	R\$ 3.884,00 R\$ 3.800,00 R\$ 1.071,00
18166	Total EQUIPO SAMTRONIC UN ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	350 150	R\$ 15,63 R\$ 19,42	R\$ 5.471,00 R\$ 2.913,00
48974	Total HIPOCLORITO DE GL SODIO SOL. 10/12% C/ 5 L	150 8	R\$ 19,42 R\$ 77,55	R\$ 2.913,00 R\$ 620,40
3518	Total LUBRIOL- OSVALDO JOSÉ STEFANELLO TAGLIAPIETRA OLEO IPTUR W 68 C/ GL 5L	8 2	R\$ 77,55 R\$ 85,00	R\$ 620,40 R\$ 170,00
2480	Total LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA. AGULHA P/COSTURA UN CABO GROSSO N.14	2 10	R\$ 85,00 R\$ 2,00	R\$ 170,00 R\$ 20,00
	AGULHA P/MAQUINA UN DE COSTURA CABO FINO N.11	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	AGULHA P/MAQUINA UN DE COSTURA CABO GROSSO N.11	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
5265	Total LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS IMIPENEM+CLASTAT FRAP INA SODICA 500 MG	30 100	R\$ 2,00 R\$ 16,98	R\$ 60,00 R\$ 1.698,00

LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	1493	Total			100	R\$ 16,98	R\$ 1.698,00
		CAPACITOR 5UF	UNI		2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
		CAPACITOR 6UF	UNI		2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
		Total			4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	55220	LUVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	PAR		20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
		LUVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	PAR		40	R\$ 8,50	R\$ 340,00
		LUVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	PAR		20	R\$ 6,05	R\$ 121,00
		Total			80	R\$ 7,89	R\$ 631,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6719	ABOBORA CABUTIA	KG		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		BANANA PRATA	KG		5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
		BATATA DOCE	KG		5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
		BATATA INGLESA	KG		20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
		CEBOLA ARGENTINA	KG		5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
		CENOURA	KG		7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
		CHUCHU	KG		7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
		OVOS BRANCO	DUZ		5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
		TOMATE LONGA VIDA	KG		5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
		Total			69	R\$ 3,49	R\$ 241,00
	6720	BANANA CATURRA	KG		20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
		BETRERABA	KG		1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
		COUVE ATADO	UNI		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		LARANJA PARA SUCO	KG		5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
		MAMAO FORMOSA	KG		3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
		PIMENTAO VERDE	KG		1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
		TEMPERO VERDE MISTO	UNI		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		Total			50	R\$ 2,52	R\$ 126,00
	6721	ABOBORA CABUTIA	KG		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		BANANA PRATA	KG		5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
		BATATA INGLESA	KG		20	R\$ 3,30	R\$ 66,00

	BETERRABA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	Total		72	R\$ 3,22	R\$ 232,00
6722	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	Total		38	R\$ 3,55	R\$ 135,00
6723	ABOBORA CABUTIA	KG	23	R\$ 2,00	R\$ 46,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	21	R\$ 3,30	R\$ 69,30
	CENOURA	KG	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
	CHUCHU	KG	11	R\$ 3,00	R\$ 33,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
	Total		118	R\$ 2,75	R\$ 324,30
6724	ABOBORA ITALIA	KG	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
	BATATA DOCE	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	BETERRABA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
	MANDIOCA	KG	11	R\$ 2,30	R\$ 25,30
	MILHO VERDE	PAC	4	R\$ 3,80	R\$ 15,20
	ESPIGA PCT C/ 3				
	OYOS BRANCO	DUZ	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		25	R\$ 3,49	R\$ 87,30
6726	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00

	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	Total		92	R\$ 2,95	R\$ 271,50
6727	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 5,50	R\$ 22,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6728	Total		59	R\$ 3,75	R\$ 221,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
6729	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	Total		95	R\$ 2,93	R\$ 278,50
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50

	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	Total		17	R\$ 4,47	R\$ 76,00
6730	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
	BANANA PRATA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	Total		83	R\$ 3,26	R\$ 270,50
6731	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		46	R\$ 3,13	R\$ 144,00
6732	ABOBORA CABUTIA	KG	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	BATATA INGLESA	KG	30	R\$ 3,30	R\$ 99,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
	CENOURA	KG	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
	CHUCHU	KG	11	R\$ 3,00	R\$ 33,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	MANDIOCA	KG	11	R\$ 2,30	R\$ 25,30
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	Total		95	R\$ 3,36	R\$ 318,80
6733	ABOBORA ITALIA	KG	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	BATATA DOCE	KG	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00

6734	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MILHO VERDE	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	ESPIGA PCT C/ 3				
	OVOS BRANCO	DUZ	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		45	R\$ 2,61	R\$ 117,30
6736	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
6737	Total		62	R\$ 3,87	R\$ 240,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		57	R\$ 3,38	R\$ 192,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 5,50	R\$ 38,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50

	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	Total		89	R\$ 3,36	R\$ 299,00
6738	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
6739	Total		39	R\$ 3,41	R\$ 133,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
6740	Total		75	R\$ 3,43	R\$ 257,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
6741	Total		54	R\$ 3,43	R\$ 185,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	24	R\$ 2,20	R\$ 52,80
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	21	R\$ 3,70	R\$ 77,70

6742	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00
	CENOURA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	CHUCHU	KG	11	R\$ 3,00	R\$ 33,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	11	R\$ 2,30	R\$ 25,30
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	Total		100	R\$ 3,09	R\$ 308,80
	ABOBORA ITALIA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
6743	BATATA DOCE	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	MILHO VERDE	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	ESPIGA PCT C/ 3				
	OVOS BRANCO	DUZ	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	Total		49	R\$ 3,50	R\$ 171,50
6744	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		78	R\$ 3,19	R\$ 248,50
	BANANA PRATA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
Total			40	R\$ 3,28	R\$ 131,00

6746	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
6747	Total		83	R\$ 3,11	R\$ 258,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,30	R\$ 43,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BETERRABA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		27	R\$ 4,91	R\$ 132,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	14	R\$ 2,20	R\$ 30,80
6748	BATATA INGLESA	KG	21	R\$ 3,70	R\$ 77,70
	BETERRABA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00
	CENOURA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	CHUCHU	KG	11	R\$ 3,00	R\$ 33,00
	MANDIOCA	KG	11	R\$ 2,30	R\$ 25,30
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	Total		90	R\$ 3,09	R\$ 278,30
6749	ABOBORA ITALIA	KG	1	R\$ 4,30	R\$ 4,30
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA DOCE	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00

6750	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	MILHO VERDE	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	ESPIGA PCT C/ 3				
	Total		35	R\$ 3,61	R\$ 126,30
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
6751	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	Total		61	R\$ 3,92	R\$ 239,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
745429	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	Total		62	R\$ 2,90	R\$ 179,50
	GASOLINA COMUM	LT	40,322	R\$ 4,96	R\$ 200,00
	Total		40,322	R\$ 4,96	R\$ 200,00
	OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	25,897	R\$ 3,63	R\$ 94,01
	Total		25,897	R\$ 3,63	R\$ 94,01
	LEVOFLOXACINO 5 MG/ML 100 ML	UNI	24	R\$ 19,51	R\$ 468,24
	Total		24	R\$ 19,51	R\$ 468,24
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
286686	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	15	R\$ 0,75	R\$ 11,25
	Total		15	R\$ 0,75	R\$ 11,25
286347	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				
	Total				

287247	METILERGOMETRINA AMP 0.2 MG	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
	SORO FISIOLOGICO AMP 0.9% 10 ML - FLACONETE	1000	R\$ 0,18	R\$ 175,00
	SORO FISIOLOGICO FR 250 ML (BOLSA) SEM PVC	160	R\$ 1,99	R\$ 318,40
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 C/BALAO	20	R\$ 3,65	R\$ 73,00
	Total	1445	R\$ 0,74	R\$ 1.071,65
	ACIDO VALPROICO CPR 250 MG CP	50	R\$ 0,23	R\$ 11,50
	AGUA DESTILADA FR 250 ML (BOLSA)	520	R\$ 2,15	R\$ 1.118,00
	DRENO FECHADO 4,8 UNI MM SISTEMA FECHADO	15	R\$ 15,99	R\$ 239,85
	Total	585	R\$ 2,34	R\$ 1.369,35
	RANTIDINA 50 MG AMP SORO FISIOLOGICO FR 100 ML (BOLSA) SEM PVC	100 320	R\$ 0,52 R\$ 1,75	R\$ 51,84 R\$ 558,40
28741	Total	420	R\$ 1,45	R\$ 610,24
	CLINDAMICINA 600 AMP MG AMP	200	R\$ 2,13	R\$ 425,00
	CLOPIDOGREL 75 MG CPR	510	R\$ 0,40	R\$ 204,00
	COLETOR DE URINA UNI SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	50	R\$ 3,39	R\$ 169,50
288226	PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	30	R\$ 10,35	R\$ 310,50

289074	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	10	R\$ 10,56	R\$ 105,60
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	840	R\$ 0,57	R\$ 480,48
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
	Total		1760	R\$ 1,06	R\$ 1.861,08
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	520	R\$ 2,13	R\$ 1.105,00
	DOBUTAMINA 250 MG AMP		200	R\$ 8,40	R\$ 1.680,00
	Total		720	R\$ 3,87	R\$ 2.785,00
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		50	R\$ 25,05	R\$ 1.252,50
	Total		50	R\$ 25,05	R\$ 1.252,50
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00
289908	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,74	R\$ 73,80
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,38	R\$ 169,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	30	R\$ 0,75	R\$ 22,35
	SORO GLUCOSADO 5 % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 4,67	R\$ 280,20
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	5	R\$ 10,45	R\$ 52,25
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	540	R\$ 0,57	R\$ 308,34
	Total		885	R\$ 1,09	R\$ 964,94
	FITA P/ MAQUINA DE ESCREVER 13 X 9	UNI	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	Total		1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	Total		1	R\$ 5,50	R\$ 5,50

MECS-MINUANO EMPRESA
COMERCIAL SUL DE PAPEIS LTDA -
ME 3759

MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	61708	DETERGENTE MULTI GL ENZIMATICO C/5L (3M)	8	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00
		Total	8	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00
	62432	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	300	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00
		Total	300	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00
MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	64170	AGULHA FISTULA 16 G X 1	550	R\$ 1,45	R\$ 797,50
		Total	550	R\$ 1,45	R\$ 797,50
	64234	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	1600	R\$ 0,11	R\$ 183,17
		Total	1600	R\$ 0,11	R\$ 183,17
		SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	6000	R\$ 0,25	R\$ 1.473,59
		Total	6000	R\$ 0,25	R\$ 1.473,59
		SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	2000	R\$ 0,39	R\$ 771,88
		Total	2000	R\$ 0,39	R\$ 771,88
		SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	6000	R\$ 0,14	R\$ 842,05
		Total	6000	R\$ 0,14	R\$ 842,05
		SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	200	R\$ 2,38	R\$ 475,16
		Total	200	R\$ 2,38	R\$ 475,16
	64360	AGULHA FISTULA 16 G X 1	400	R\$ 1,52	R\$ 606,99
		CAMPO PLASTICO ESTERIL	400	R\$ 0,68	R\$ 273,02
		Total	800	R\$ 1,10	R\$ 880,01
		LECTRUM 7,50 MG FRAP	190	R\$ 165,00	R\$ 31.350,00
MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA	486121	Total	190	R\$ 165,00	R\$ 31.350,00
		Total	190	R\$ 165,00	R\$ 31.350,00

486492	SURFACTANTE CURSUF 120 MG 1,5ML	UNI	3	R\$ 1.166,12	R\$ 3.498,36
486493	Total LEVOFLOXACINO 500MG CP	CPR	3 50	R\$ 1.166,12 R\$ 0,92	R\$ 3.498,36 R\$ 46,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	208	R\$ 2,53	R\$ 526,24
487459	Total SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	258 4550	R\$ 2,22 R\$ 1,62	R\$ 572,24 R\$ 7.371,00
487490	Total APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML OLEO MINERAL OMEPRAZOL 20 MG SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	4550 200 900 40 30 1400 100	R\$ 1,62 R\$ 0,57 R\$ 1,62 R\$ 0,80 R\$ 2,29 R\$ 0,07 R\$ 0,47	R\$ 7.371,00 R\$ 114,40 R\$ 1.458,00 R\$ 32,00 R\$ 68,70 R\$ 92,40 R\$ 46,91
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	512	R\$ 2,38	R\$ 1.218,56
	SORO GLUCOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	208	R\$ 2,59	R\$ 538,72
487928	Total LECTRUM 3,75 MG	FR	3810 10	R\$ 1,16 R\$ 135,00	R\$ 4.403,89 R\$ 1.350,00
	Total		10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00

487931	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	16	R\$ 123,00	R\$ 1.968,00
	Total		16	R\$ 123,00	R\$ 1.968,00
487946	ABIRATERONA 250 MG	CPR	240	R\$ 39,00	R\$ 9.360,00
	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
	PAMIDRONATO 90MG	FRAP	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	10440	R\$ 0,64	R\$ 6.681,60
	Total		10696	R\$ 1,85	R\$ 19.801,60
488627	CAPECITABINA 500MG	CPR	120	R\$ 4,97	R\$ 596,40
	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
	PAMIDRONATO 90MG	FRAP	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
	Total		137	R\$ 15,38	R\$ 2.106,40
488661	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
	Total		100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
488726	ALCOOL 70% C/IL	LT	300	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
	Total		300	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
488727	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	10	R\$ 20,58	R\$ 205,80
	Total		10	R\$ 20,58	R\$ 205,80
488749	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE)	AMP	25	R\$ 5,48	R\$ 137,00
	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	5	R\$ 5,58	R\$ 27,90
	Total		30	R\$ 5,50	R\$ 164,90
488757	ACETAZOLAMIDA 250 MG	CPR	50	R\$ 0,43	R\$ 21,50
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	100	R\$ 2,34	R\$ 234,00

AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	5000	R\$ 0,06	R\$ 285,00
ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	120	R\$ 3,54	R\$ 424,80
BOLSA COLOSTOMIA OPACA RECORT 20/60MM	UNI	20	R\$ 10,45	R\$ 209,00
BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	5	R\$ 1,36	R\$ 6,80
BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	160	R\$ 0,38	R\$ 60,80
CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	20	R\$ 0,68	R\$ 13,60
DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	120	R\$ 0,28	R\$ 33,85
ESPECULO DESC. TAMANHO - PEQUENO ESTERIL	UNI	100	R\$ 1,02	R\$ 102,00
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	300	R\$ 1,58	R\$ 474,63
FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	20	R\$ 4,55	R\$ 91,00
LEVOFLOXACINO 500MG CP	CPR	100	R\$ 0,92	R\$ 92,00
MISOPROSTOL 200MCG	CPR	50	R\$ 31,05	R\$ 1.552,50
NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	200	R\$ 1,77	R\$ 354,00
PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	192	R\$ 0,36	R\$ 69,12
RIFAMICINA SPRAY 10 MG/ML 20 ML	FR	2	R\$ 2,58	R\$ 5,16

488772	SINIVASTATINA 20MG CP	CPR	500	R\$ 0,06	R\$ 32,15
	SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,87	R\$ 17,34
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1050	R\$ 1,67	R\$ 1.753,50
	Total	LT	8229	R\$ 0,72	R\$ 5.906,75
	AGUA OXIGENADA VOL. 10 C/ 1L		48	R\$ 3,88	R\$ 186,24
	ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	600	R\$ 1,69	R\$ 1.011,60
	BD - ALCOOL SWAB UNID	CX	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	48	R\$ 16,62	R\$ 797,76
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	LIT	36	R\$ 7,95	R\$ 286,20
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	144	R\$ 1,54	R\$ 221,76
		UNI	1008	R\$ 1,98	R\$ 1.995,84
	Total	CPR	5129	R\$ 1,35	R\$ 6.934,20
	DICLOFENACO DE SODIO 50 MG		300	R\$ 0,13	R\$ 40,23
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1000	R\$ 0,73	R\$ 730,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,25	R\$ 500,00

1004	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X20MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
803	Total KIT CATETER DE EXTR E FILTRAGEM DE TROMBOS PRONTO V3	UNI	3 1	R\$ 1.316,67 R\$ 2.500,00	R\$ 3.950,00 R\$ 2.500,00
843	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X13MM	UNI	1 1	R\$ 2.500,00 R\$ 2.034,50	R\$ 2.500,00 R\$ 2.034,50
867	Total CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1 1	R\$ 2.034,50 R\$ 270,00	R\$ 2.034,50 R\$ 270,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
870	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X16MM	UNI	2 1	R\$ 1.035,00 R\$ 7.500,00	R\$ 2.070,00 R\$ 7.500,00

	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 400X19MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
872	Total		2	R\$ 7.500,00	R\$ 15.000,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 300X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
889	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
5050	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
5202	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
1209	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	CEFEPIMA 1 GR	FRAP	150	R\$ 7,75	R\$ 1.162,50
81623	Total		150	R\$ 7,75	R\$ 1.162,50
	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	252	R\$ 10,66	R\$ 2.686,32
	SOL HD BASICA 35 SL	UNI	316	R\$ 7,66	R\$ 2.420,56
82570	Total		568	R\$ 8,99	R\$ 5.106,88
	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	252	R\$ 10,66	R\$ 2.686,32
	SOL HD BASICA 35 SL	UNI	316	R\$ 7,66	R\$ 2.420,56

	83070	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	UNI	568	R\$ 8,99	R\$ 5.106,88
	280	SOL HD BASICA 35 5L	UNI	280	R\$ 7,66	R\$ 2.144,80
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	129191	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	480	R\$ 8,91	R\$ 4.276,80
	129581	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP E ONCOL.LTDA	76766	PEMBROLIZUMABE 100 MG	FRAP	250	R\$ 16,74	R\$ 4.185,00
	77363	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	2	R\$ 13.016,20	R\$ 26.032,40
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	63070	ETOPOSIDO 100MG	FRAP	5	R\$ 10,24	R\$ 2.663,40
	25355665	VALVULA MEDICINAL P/ OXIGENIO NIPLE (COD. 005048)	UNI	30	R\$ 40,86	R\$ 1.225,81
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHECHURRI BILHALVA - ME	25413178	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	25452529	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00

PACLIMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	54195	OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total		4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
		Total		3	R\$ 73,33	R\$ 220,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
PACLIMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	54195	Total		3	R\$ 66,67	R\$ 200,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
		Total		6	R\$ 73,33	R\$ 440,00
		FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	30	R\$ 66,96	R\$ 2.008,80
		METOTREXATO 50MG	FRAP	3	R\$ 8,58	R\$ 25,74
		PACLITAXEL 300MG	FRAP	20	R\$ 115,50	R\$ 2.310,00